
SMLOUVA O DÍLO
Dodatek číslo 1 ke smlouvě č. 5/2017/Mah ze dne 1.8. 2017 (RN U Fialový hájenky)

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
zastoupený Ing. Tomášem Pospíšilem, pověřeným řízením státního podniku,
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Pavlem Hopjanem, vedoucím 
Správy toků - oblast povodí Dyje ve věcech technických jedná:
Ing. Pavel Hopjan, vedoucí správy toků, č. telefonu: 724 523 973, e mail: pavel.hopjan@lesycr.cz
Ing Petra Dostálová, správce toků, osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu: 

Antonín Ryěek, referent pro provozní činnosti, osoba pracující pod vedením TDS, 

Ing.Michal Koupil, technický dozor stavebníka, č. telefonu: 

(dále jen „objednatel")

a

BaN STAV s.r.o.
sídlo: Růžová 946, 675 31 Jemnice 
zastoupené: Karel Březina-jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: Ing Josef Doležal 

IČ: 25515683 DIČ CZ25515683

Smluvní strany se vzájemnou dohodou shodly na změně znění smlouvy o dílo takto :

I.

Předmět dodatku

Předmětem dodatku č.l Smlouvy o dílo 5/2017/Mah uzavřené v rámci díla „RN U Fialový 
hájenky" je změna znění čl. II, odst.3 Smlouvy o dílo, tj. změna v termínu dokončení stavby.

Změna termínu dokončení stavby je způsobena z důvodu nevhodných klimatických podmínek 
v měsících únor a březen 2018 pro betonáže a málo vhodnými zeminami do hráze, kdy musely být 
odebrány vzorky zemin do laboratoře a stanovení postupů geotechnikem pro použití těchto zemin na 
hutnění hráze vodní nádrže.

Smluvní strany upravují smlouvu o dílo č. 5/2017/Mah na zhotovení díla „RN U Fialový 
hájenky" takto:

II.
Doba plnění

Původní znění:

Odst.3.
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. I 
odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 29.6.2018. Tato lhůta se prodlužuje o počet dní , o nějž došlo 
k posunu zahájení provádění díla oproti termínu dle odst 2 z důvodu na straně objednatele, nebylo-li 
písemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit svému účelu a nevykazuje-

mailto:pavel.hopjan@lesycr.cz
mailto:petra.dostalova@lesycr.cz
mailto:antonin.rvcek@lesycr.cz
mailto:michal.koupil@lesycr.cz
mailto:dolezal.jf@seznam.cz


li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část) 
vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 
občanského zákoníku se nepoužije.

Nový stav:

Odst.3.
Dílo, které je předmětem této smlouvy, bude řádně provedeno, včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. 1 
odst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 31.7. 2018. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li způsobilé sloužit 
svému účelu a nevykazuje-li vady. Dílo (jeho část) má vadu, neodpovídá-li smlouvě. Objednatel není 
povinen převzít dílo (jeho část) vykazující vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé sloužit svému 
účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
Tuto smlouvu je možno měnit pouze oboustranně schválenými písemnými dodatky.

V záležitostech, které nejsou touto smlouvou upraveny, se obě strany řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména občanským zákoníkem.

Smluvní strany prohlašují, že předem souhlasí s možným zpřístupněním či zveřejněním celé 
této smlouvy v jejím plném znění.

Smluvní strana je povinna upozornit druhou smluvní stranu na takové informace a údaje ve 
smlouvě, které nemohou být zpřístupněny nebo zveřejněny, neboť ochrana takových 
informací a údajů je vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Dodatek č. 1 výše uvedené smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má 
platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po dvou výtiscích.

Ostatní články a odstavce smlouvy o dílo č. 5/2017/Mah ze dne 1.8. 2017 „RN U Fialový hájenky“ 
zůstávají nezměněny.

V Brně dne:

Ing. Pave^jippjíffl npublil<y,i.p.
; i, Nový Hradec Králové

oblast povodí Dý)^^Správa lokíT-Wast povodí Dyje 
Jezuitská 14/13. Rrno-město, 602 00 Brno

V Jemnici dne: 4.6. 2018

BaiN STAV s.r.o.
Růžová 946 

675 31 JEMNICE 
DIČ: CZ25515683 

za zhotovitele 
Karel Březina 

jednatel
BaN STAV, s. r.o.

2




